МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

11.08.2014 3471/2№от

О студенческом составе ЮФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3452/2 от
05.08.2014г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 40.03.01 Юриспруденция
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Грылева Юлия Семеновна
2. Куксина Алена Дмитриевна
3. Кусков Александр Олегович
4. Репина Анастасия Денисовна
5. Соломаева Иветта Тимуровна
6. Сычкин Руслан Александрович

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 40.03.01 Юриспруденция (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Курочкина Марина Станиславовна по конкурсу 153

2 Трофимова Екатерина Васильевна по конкурсу 163

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой